

COMUNE DI TREVIOLO

(Provincia di Bergamo)

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL SINDACO RENDE NOTO che giovedì 28 novembre 2024 – alle ore 19:00

presso la Sede Municipale

è convocato il Consiglio Comunale per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO:

- 1 TERZA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026. ESAME ED APPROVAZIONE.
- 2 RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETT. A, D. LGS. N. 267/2000 N. RG. 2460/2023 FINANZIATO MEDIANTE L'UTILIZZO DELLA QUOTA LIBERA DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE SENTENZA GDP 1039/2024 N. RG 791/2022.
- 3 RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETT. A, D. LGS. N. 267/2000 N. RG. 2460/2023 FINANZIATO MEDIANTE L'UTILIZZO DELLA QUOTA LIBERA DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE SENTENZA GIUDICE DI PACE N. 1034/2024 N. RG 1797/2024.
- 4 COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

Treviolo, 22/11/2024

IL SINDACO Pasquale Giovanni Gandolfi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate